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Estetisk redegjørelse for oppføring av tilbygg på Gnr. 305 Bnr. 25,116 
 

l forbindelse med søknad om løyve til tiltak for oppføring av tilbygg på GNR 305/25 vert det gitt 

ein estetisk redegjørelse av tiltaket etter PBL §29-2 Visuelle kvaliteter. 

Fritidsboligen som står på eigedomen i dag har fleire taktyper i form av saltak og pulttak. Det er 

bygd på 2 ganger i forhold til opprinnelig hytte. Det er liggende kledning på hytta i dag. Det vil 

være vanskelig å få til eit tilbygg i ein etasje med pulttak som passer imot det gamle, da det er 

forskjellige takvinkler på eksisterende pulttak. Dette vil medføre ein skjemmande tilnærming til 

det eksisterande bygget. Å bygge ut i 2.etasjer slik som deler av hytta har i dag vil blir 

dominerende mot naboer og det vil bli vanskelig å få til ein løsning med soverom i l. etasje. 

Tilbygget er utforma for å gi eksisterande og kommande generasjoner ein bedre bruksmulighet 

av hytta.Eksisternde tak over inngang og bad blir endra til flatt tak når bad blir utvida. Dette vil 

henge i saman med resten av tilbygget og «omslutte» eksisterende hytte på bakside. Dette vil 

oså gi ein litt meir heilhetlig fasade mot nord.  

Bygningsmassen i området er stort sett bygg med saltak, men det er også bustad med flatt tak 

like i nærleiken. Tanken bak tilbygget er å « bryte» litt moteksisterande bygning i staden for å få 

til noko som får ein «uavklart takform» med tanke på tilpassing mot eksisterande hyt te . l dag er 

det ikkje uvanleg å «mikse» gammalt mot nytt for å få litt kontraster. Bygget har gode visuelle 

kvalitetar i seg sjølv, men også i forhold til bruk og plassering på eigedomen . Naboar var 

positive til utforminga av tilbygget og med rette fargeval utvendig vil dette bli lite dominerande i 

forhold til eit tilbygg i 2.etasjer med ein høg gavl mot veg og nabo. Eg meiner difor at tilbygget 

vil difor passe godt inn i forhold til eksisterande bygningar både når det gjeld plassering, bruk 

og estetisk utforming. 
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